
UCHWAŁA Nr 59/111/2020 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej 

w Powiatowym Zarządzie Dróg w Grudziądzu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje:  

 

 § 1. Zarządza się przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w Powiatowym Zarządzie 

Dróg według stanu na dzień 28 grudnia 2020 r. 

 § 2. Powołuje się komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w składzie: 

1) Hanna Pawlak – Przewodniczący komisji; 

2) Janusz Różański – Przekazujący – członek komisji; 

3) Jakub Tadych – Przyjmujący – członek komisji; 

4) Łukasz Saderski – członek komisji. 

 § 3. Inwentaryzację zdawczo – odbiorczą należy sporządzić w formie protokołów w obecności 

osób odpowiedzialnych za powierzone mienie i należy nią objąć: 

− środki trwałe, 

− wartości niematerialne i prawne, 

− środki pieniężne, w tym stan środków na rachunku bankowym, 

− zobowiązania i należności, 

− rzeczowe składniki majątkowe objęte ewidencją ilościową i ilościowo – wartościową, 

− zapasy magazynowe, 

− druku ścisłego zarachowania, 

− dokumentację kadrową oraz organizacyjną jednostki. 

 § 4. Komisję zobowiązuje się do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w terminie 

do 8 stycznia 2021 r. 

 



 § 5. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji. 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Jan Kowarowski 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Konieczność przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej wynika ze zmiany 

na stanowisku kierownika jednostki organizacyjnej tj. Powiatowego Zarządu Dróg. 

 Z uwagi na to, podjęcie niniejsze uchwały uznaje się za zasadne. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


